

**GRAFTON
WEEKLY FAT SALE
MEDIA RELEASE**

FARRELL McCROHON

Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 13/11/18

TOTAL HEAD: 250

250 Cattle yarded at Grafton on Tuesday the 13th November. The market for grown cattle was a shade easier with bullocks selling to 270c/kg and cows to 245c/kg. Vealers also sold a touch softer with most sales between 210c/kg and 245c/kg. This Thursday we hold the November special store cattle sale commencing at 10AM.

There DEFINITELY is a Fat sale on next Tuesday the 20th November 2018.

QUOTATIONS:

	PRICES PER KILO	AVERAGE c/kg	TOP c/kg
EXPORT:	BULLOCKS	260	270
	HEIFERS	240	252
	COWS:-PRIME	229	245
	-MEDIUM	205	233
	-BONER	165	180
	BULLS:PRIME	232	248
TRADE:	LIGHT STEER	260	310
	LIGHT HEIFERS	210	240
	YEARLINGS	252	268
	VEALERS:<190KG	220	245
	VEALERS:>190KG	221	245
	BOBBY CALVES	-	-

SALE FEATURE:

G R & J A Pigg bullocks sold to 270c/kg weighed 586kg to return \$1583/hd
Bill Patricks feeder steers sold to 294c/kg weighed 488kg to return \$1401/hd
Wayne Pearson heifers sold to 251c/kg weighed 424kg to return \$1061/hd
Jikero Partnership cows sold to 245c/kg weighed 630kg to return \$1544/hd
Mrs I M Bailey cows sold to 242c/kg weighed 533kg to return \$1280/hd
John Sheraton cows sold to 235c/kg weighed 480kg to return \$1115/hd
B T & L A Duck vealers sold to 250/kg weighed 290kg to return \$720/hd
B P & A D Angus steers sold to 306c/kg to return \$740/hd to restockers
L I Smith Angus steers sold to 310c/kg to return \$692/hd to restockers
R & J A Reid vealers sold to 245c/kg weighed 258kg to return \$631/hd
A P S & K S Short vealers sold to 245c/kg weighed 270kg to return \$654/hd

NEXT FAT SALE WILL BE HELD TUESDAY: 13th November 2018 8AM
NEXT STORE SALE WILL BE HELD THIS THURSDAY: 15th November 10AM

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD